МДОУ детский сад№ 3

	Код

	по ОКПО
	12345678

	наименование организации

 с. Сорогожское                                                                 01.09.2022г
                                                                            ПРИКАЗ № 15

«О  зачислении»
    На основании направления № 26 Отдела образования администрации Лесного муниципального округа,  путевки № 28236/ВА220825176 ,  выданных 31.08.2022г, медицинской   карты ребенка, заявления  родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Зачислить   в МДОУ детский сад №3 в    старшую   разновозрастную группу «Смешарики»      с 01.09.2022г, ребенка с регистрационным номером 3.
[bookmark: _GoBack]

Заведующая
МДОУ детский сад №3    _____________  Ю.В.Белякова

МДОУ детский сад№

3

Код

по ОКПО

12345678

наименование организации

с

. Сорогожское

01

.09

.2022

г

ПР

ИКАЗ №

15

«О

зачислении

»

На основании направления

№

26

Отдела образования администрации

Лесного муниципального округа

,

путевки № 28236/ВА220825176

,

выданных

31.08

.202

2

г, медицинской

карт

ы

ребенка,

заявления

родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Зачислить   в МДОУ детский сад №3 в

старшую

разновозрастную группу

«Смешарики

»      с 01.09.2022г, ребенка

с регистрационным номером

3

.

Заведующая

МДОУ детский сад №3    _____________  Ю.В.Белякова

МДОУ детский сад№ 3

Код

по ОКПО 12345678

наименование организации

 с. Сорогожское                                                                 01.09.2022г

                                                                            ПРИКАЗ № 15

«О  зачислении»

    На основании направления № 26 Отдела образования администрации

Лесного муниципального округа,  путевки № 28236/ВА220825176 ,  выданных

31.08.2022г, медицинской   карты ребенка, заявления  родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Зачислить   в МДОУ детский сад №3 в    старшую   разновозрастную группу

«Смешарики»      с 01.09.2022г, ребенка с регистрационным номером 3.

Заведующая

МДОУ детский сад №3    _____________  Ю.В.Белякова